segunda-feira, 26 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

1
Resumo do Contrato nº 087/11 da Carta Convite n° 011/2011

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 087/2011
(RESUMO)

Ao trigésimo primeiro dia do mês de agosto por determinação do Excelentíssimo Senhor
MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Buerarema - Bahia,
em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural desta Prefeitura, o resumo da
celebração do termo de contrato, tendo como objeto à contratação de empresa
especializada para fornecimento de material de construção, para atender as
necessidades de diversas Secretarias Municipais, de acordo com as especificações
constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da Carta Convite nº 011/2011 - Contratado:
J.A.T.COSTA, inscrita no CNPJ nº 07.350.284/0001-95, situada na PRAÇA
CRISTOVALDO MONTEIRO, 58, CENTRO, BUERAREMA - BAHIA, CEP: 45.615-
000, com o valor de R$ 48.764,00 (quarenta e oito mil setecentos e sessenta e quatro
reais) .

Data da assinatura - 31 de agosto de 2011

Prazo de vigência - 31 de dezembro de 2011

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.03.03 - Secretaria de Administração
Programa/Atividade: 2007 - Manutenção dos Serviços Administrativos
Elemento de Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 00 - Recursos Ordinários
Valor R$4.876,40

Unidade Orçamentária: 02.06.06 - Secretaria de Educação, Cultura e Desporto
Programa/Atividade: 2018 - Manutenção as Secretaria de Educação
Elemento de Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 00 - Recursos Ordinários
Valor R$ 7.314,60

Unidade Orçamentária: 02.06.50 - FUNDEB
Programa/Atividade: 2025 - Manutenção dos recursos do FUNDEB - 40%
Elemento de Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 00 - Recursos Ordinários
Valor R$ 7.314,60

Unidade Orçamentária: 02.05.05 - Secretaria de Infra Estrutura
Programa/Atividade: 2041 - Manutenção da Secretaria de Infra Estrutura
Programa/Atividade: 2045 - Manutenção das Ações de Obras e Planejamento
Elemento de Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 00 - Recursos Ordinários
Valor R$ 19.505,60

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

057B0D6BEDEA27060DBDD566508D9840

segunda-feira, 26 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

2
Resumo do Contrato nº 087/11 da Carta Convite n° 011/2011

Unidade Orçamentária: 02.09.09 - Secretaria de Saúde
Programa/Atividade :6001 - Manutenção das Ações da Secretaria de Saúde
Elemento de Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 00 - Recursos Ordinários
Valor R$9.752,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 31 de agosto de 2011.

Claudio Batista da Silva
Secretário de Administração

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

057B0D6BEDEA27060DBDD566508D9840